
Uchwała nr IV/42/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia składu osobowego Rady Trenerów 

Na podstawie § 54 ust. 3 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

Na wniosek Przewodniczącego Rady Trenerów uzupełnia się skład Rady Trenerów o
następujące osoby:

1. Marcin Dorna -  Zastępca Przewodniczącego
2. Adam Ziółkowski - Sekretarz
3. Dawid Dominiczak - członek
4. Roman Jaszczak - członek
5. Andrzej Kabaciński - członek
6. Janusz Niedźwiedź - członek
7. Mariusz Rumak - członek
8. Wojciech Tomaszewski - członek
9. Rafał Ulatowski - członek
10.Wojciech Weiss - członek

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Trenerów. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


